Propositio. 8.

Intra quodvis genus ceterorum actuum voluntatis Deo possibilium tam prosequutionis, quam fugae actus conditionati ex parte obiecti dari possunt. Dabuntur autem de facto, prout ipsi fuerit decentissimum.

Ratio a priori primae partis propositionis est. Quia intra quodvis genus affectum Deo possibilium possiles sunt, qui in obiectum proprium tendant prout subest alicui conditioni, seu circumstantie, non absolute posita, sed supposita per hypothesis, seu in hypothesis: quae tendentia eo ipso non erit absoluta, sed conditio- nata ex parte obiecti, ut ex dictis in praecedentibus satis, superque notum est. Itaque (prater velleitatem, & nolleitatem, qui affectus semper conditionata sunt iuxta dicta) & amor strictus, & gaudium, & desiderium tam simplex, quam efficax conditionata ex parte obiecti possunt in Deo esse. Necnon odium strictum, displicentia opposita gaudio, & fuga specialis tam simplex, quam efficax opposita desiderio. Secunda autem partis propositionis ratio ea est, cuius saepem meminimus: quia nimur Deus de facto in eamensura operatur semper, quae sibi decentissima est, iuxta doctrinam habilitam disput. 32. quest. 3.